Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15 имени В.М.Голева ст. Родниковской

Приказ № 350

Об утверждении управленческого резерва
от 01.09.2022 г.                                                                                    ст. Родниковская

Согласно ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 51

Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании

в Российской Федерации», положению «О кадровом резерве МБОУ СОШ № 15 им.

В.М. Голева»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров

(Приложение №1).

2. Ответственной за размещение материалов на сайте МБОУ СОШ № 15 им.

В.М. Голева Смирнову А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте

школы на главной странице подраздела «Учителя» в виде электронного документа в

срок до 3 сентября 2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №15 им В.М. Голева
 А.И. Лоскутов

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ №15  им.В.М. Голева

от 01.09.2022 г. №350

«Об утверждении управленческого резерва»

Список лиц, включенных в резерв управленческих кадров

на должности в МАОУ СОШ №15 им.В.М. Голева

Наименование

должности

кадрового резерва

ФИО

включенного в резерв Дата

рождения
Образование Место работы, должность

Директор Великанова Елена
Николаевна

07,07,1973 Высшее, учитель

математики и

информатики

МБОУ СОШ № 15 им.

В.М. Голева, зам.

директора по УР

Заместитель

директора по УР

Федченко Екатерина

Николаевна

11.10.1979 Высшее, психолого-

педагогическое

МБОУ СОШ № 15 им.

В.М. Голева, зам.

директора по ВР

Заместитель

директора по ВР

Великанова Ирина

Викторовна

20.08.1995 Бакалавриат,

психолого-

педагогическое

МБОУ СОШ № 15 им.

В.М. Голева , социальный

педагог

		2023-01-24T10:47:40+0300
	Лоскутов Андрей Игоревич
	я подтверждаю этот документ